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Bp3s ocHosa Ha 4neH 50 op 3aKOHOT 3@ NPOCTOPHO W

ypbaHucTuuko nnaHupare ,Cnywben

BeCHWK Ha Penybauka
CesepHa Makenonwja, 6p. 32/2020 111/2023) MpagoHaYanHUKoT Ha
onwTtmHa CTpyra opraHu3upa jaBHA Npe3eHTauMja WU jaBHa aHKeTa , 3a
M3meHa u pgononHa Ha pgen of leHepaneH YpOaHUCTUYKMK
nnaH 3a rpag Crpyra,YE 6 v gen on YE 8,6n0k 19 1 6nok 23,co
aetanHa paspaboTtka Ha gen og 6nok 18 v gen on 6ok 23
(obeanHeTa noctanka NYMN W AyN) HALUPT NJAH

KHUIA 2 NnaHckn ondar 3a YN 3a gen oa YE 6 v gen og YE B pen
opg 6nok 18 1 gen og 6nok 23 K.O.Ctpyra onwTtmHa Crpyra.

Né bazé té nenit neni 50 Ligjit pér planifikim hapésinor dhe
urbanistik (Gazeta zyrtare e Republikés sé& Maedonisé sé Veriut
nr.32/20 111/2023) Kryetari i Kemunés sé Strugés organizon Prezantim
publik dhe Anketé publike pér Ndryshimin dhe plotésimin e pjesés
sé Planit gjeneral urbanistik pér gytetin e Strugés, NJU 6 dhe
pjesa e NJU 8 blloku 19 dhe blloku 23 me pérpunim té detajuar
té pjesés sé bllokut 18 dhe pjesé e bllokut 23 (proceduré e
bashkuar e PGJU dhe PDU) PROPOZIM PLAN, LIBRI 2
Pérfshirja planore pér PDU pér pjesé té NJU 6 dhe pjesé té Nju 8
pjesé e bllokut 18 dhe pjesé e bllokut 23 KK Strugé komuna e Strugés,

Koj ce gasa 3abenewka

jepet vérejtje

1. lagHa npezenTaumja w  diskutim  profesional dhe | Hasus Ha wacenewoto mecto  Emriivendbanimit—
jaBHa  aHKeTta no, prezantim publik me diskutim | Crpyra, Strugés,
M3meHa u gononHa Ha publik pér Ndryshimin dhe | YE 6 v gen og YE 8,6nok  NJU 6 dhe pjesa e NJU 8
nen op leHepaneH plotésimin e pjesés sé& | 19 m 6nok 23 blloku 19 dhe blloku 23
YpbaHuctuukm nnan 3a  Planit gjeneral urbanistik
rpag Crpyra,YE 6 v gen  pér qytetin e Strugés, NJU
on YE 8,6n0k 19 1 6nok 6 dhe pjesa e NJU 8 blloku
23,co petanHa 19 dhe blloku 23 me
pa3spabotka Ha gen og pérpunim té detajuar té g
bnok 18 u gen on 6nok  pjesés sé bllokut 18 dhe § 5
23 (obeauHeta pjesé e  bllokut 23 § “g’
noctanka YN W AOYN) (proceduré e bashkuar e 5o
HALIPT NNIAH, KHMra2 ~ PGJU dhe PDU) PROPOZIM 23
Mnaucku ondar 3a AYM  PLAN, LIBRI 2 Bl
3a aen oa YE 6 v aen oa  pérfshirja planore pér PDU 5
VE 8 Aen op 610k 18 M par piess t& NJU 6 dhe =
':eg - O:'; Gn::mmi: pjesé t& NIJU 8 pjesé e
C;p;rap" bllokut 18 dhe pjesé e
bllokut 23 KK Strugé
komuna e Strugés
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2. Bpeme Ha nsnarare Koha e ekspozimit 0a/Prej 15.12.2023 po/deri 19.01.2024
MogaToum 3a rpafaHu 1 NPasHK AKMLA KoM A43BaaT 3abenewxu Té dhéna pér gytetarét dhe personat juridik té cilét japin vérejte
3 NpasHO 1 pu3nuko Anue Persona fizik dhe juridik
Ha3ue Ha NpaBHOTO Auue Titulli i personit juridik i B
Mme n npesnme Emri dhe mbiemri o E ';:} g
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3abenewxa/Verejtje:

[Nata/Data

M.N./ V.V.
3a npasHu nnua/Pér persona juridik

CeoepaueH notnuc/ Nénshkrimi
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